
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    1/3 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

24/2018/C2/SP/OM/Bi 

 

 „Opravy plynoinstalací a plynových zařizovacích předmětů““ 
 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

Vážení, 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3489/RMOb1418/94/18 ze dne 27. 9. 2018, rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

Petr Ţelízko, IČ: 42764491, se sídlem 28. října 2660/159, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

 
Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

Cena za hodinu práce Cena bez DPH 

cena za 1 hodinu práce za jednoho pracovníka   200,- 

 

Cena za dopravu Cena bez DPH 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé požadavky)  200,- 

 

Cena za výměnu 1 ks stupačkového ventilu  Cena bez DPH 

odplynění   19,50 

vyřezání ventilu včetně dodávky potrubí - cena za 1 m   98,50 

utěsnění ventilu a zavaření potrubí - cena za 1 m 224,- 

odvzdušnění plynu - cena za 1 m 19,50 

vpuštění plynu po opravě (za 1 bytovou jednotku) 31,50 

dodávka ventilu 2" 1287,- 

dodávka ventilu 5/4"  631,- 

dodávka ventilu 6/4" 877,- 

Cena celkem 3188,- 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    2/3 www.moap.cz   

 

Cena za výměnu 1 ks kuţelového ventilu před plynoměrem za 1 bytovou jednotku  Cena bez DPH 

odvzdušnění plynu  28,50 

dodávka ventilu 1"  359,50 

dodávka ventilu 3/4"  223,50 

dodávka ventilu 5/4"  631,- 

vpuštění plynu po opravě za 1 m včetně kontroly provedených spojů cena za 1 kus  31,50 

kontrola těsnosti spojů  32,- 

Cena celkem  1306,- 

  

Cena za odstranění netěsnosti 1 ks u plynového spotřebiče Cena bez DPH 

zastavení plynu před spotřebičem  23,50 

demontáž závitových spojů k místu netěsnosti   142,50 

připojení plynových těles, ohřívačů   50,50 

Cena celkem  216,50 

   

Cena za úpravu přívodního potrubí pro plynový sporák Cena bez DPH 

dodávka přívodního potrubí 1/2" (nerezový vlnovec) včetně upevnění - cena za 1 m  421,50 

montáž a demontáž plyn.ventilu včetně demontáže části potrubí v délce 1 m  130,20 

Cena celkem  551,70 

 

Cena za rozšíření plynovodu pro nový spotřebič v bytě (podokenní topidlo) Cena bez DPH 

dodávka a montáž Cu potrubí včetně fitinku - cena za 1 m  263,50 

dodávka a montáž 1/2" ventilu včetně upevnění   249,50 

instalace průchodky přes stěnu včetně 1 kusu chráničky   211,- 

napojení na spotřebič nerez vlnovcem v délce 0,7 m  311,- 

vypracování a dodání revizní zprávy (nad 3 m rozvodu plynu)  720,- 

Cena celkem  1755,- 

 

Cena za výměnu 1 ks KK800 za KKP 1/2" příp. 3/4"při pevném připojení spotřebiče Cena bez DPH 

odstavení spotřebiče   101,50 

demontáž kuželového kohoutu vč.připojovacího potrubí 1/2"  56,50 

demontáž kuželového kohoutu vč.připojovacího potrubí 3/4"  58,20 

montáž kulového kohoutu včetně těsnícího materiálu  248,- 

montáž bezpečnostní plynové hadice v délce 150 cm  675,- 

montáž plynového spotřebiče   155,50 

Cena celkem  1294,70 

 

Cena za provedení servisní prohlídky 1 kusu spotřebiče Cena bez DPH 

záruční prohlídka plynového kotle (cena za 1 typ kotle) 700,- 

záruční prohlídka plynového ohřívače vody (cena za 1 typ ohřívače) 700,- 

záruční prohlídka plynového podokenního topidla (cena za 1 typ topidla) 700,- 

seřízení plynového kotle (cena za 1 typ kotle) 450,- 

seřízení plynového ohřívače vody (cena za 1 typ ohřívače) 400,- 

seřízení plynového podokenního topidla (cena za 1 typ topidla) 300,- 

pravidelná servisní prohlídka vč.čištění plynového kotle a  včetně analýzy spalin  (cena za 1 

typ kotle) 1450,- 

pravidelná servisní prohlídka vč.chemického čištění plynového kotle včetně analýzy spalin                

(cena za 1 typ kotle) chemické čištění bude provedeno pouze po schválení objednatelem na 

základě předloţené analýzy spalin  2320,- 

čistění plynového kotle (cena za 1 typ kotle)  850,- 

pravidelná servisní prohlídka vč.čištění plynového ohřívače vody včetně analýzy spalin (cena 

za 1 typ ohřívače) 980,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    3/3 www.moap.cz   

 

pravidelná servisní prohlídka vč.chemického čištění plynového ohřívače vody včetně analýzy 

spalin (cena za 1 typ ohřívače) chemické čištění bude provedeno pouze po schválení 

objednatelem na základě předloţené analýzy spalin  1250,- 

čistění plynového ohřívače vody (cena za 1 typ ohřívače)  650,- 

pravidelná servisní prohlídka vč.čištění plynového podokenního topidla (cena za 1 typ topidla) 750,- 

Cena celkem 11500,- 

 

Cena za výjezd a zjištění příčiny při spuštění CO detektoru v bytě  Cena bez DPH 

Cena za výjezd a zjištění příčiny při spuštění CO hlásiče v bytě  400,- 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

 

 

V Ostravě dne: 27. 9. 2018 

 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký v.r. 

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Celkový počet bodů 

1. 

Petr Ţelízko 

IČ: 42764491 

28. října 2660/159, 709 00 Ostrava  

100 


